Venite qui laboratis

51

subeant pericula. ut ad modica stipendia
periturasq; diuitias qnq; pertingant. Respi-
cite deinde et fuos militib;. milites princi-
pib; etiā ad illicita queq; seruientes et in eū,
do. in currēdo. in stando. die noctuq; labo-
rantes. Respice et diuerso dei mīstros i ce-
nobis sedētes. modicū qdē laborantes et
plurimū pausantes. insup et p rechētōe sua
qsi p labore maximo req; eternā expectā-
tes. Nonne illi multo difficultiore via descen-
dūt ad inferna. q̄ isti ascēdat ad regna sup-
na. Jugū ḡ dñi suave est et onus eius leue.
Poterat ergo dñs h̄ dirisse. Jugū meū
cōmodū est et onus meū salubre. Et h̄ si di-
gisset verū vic̄ dixisset. Multū enī in secu-
lo/ seculi voluptatib; dedīt/ dū illecebris
cōdimentis vñtūt. dū lautiorib; epulis in-
dulgent. dū vino se intēpanter ingurgitat/
aut mortē sibi celerius attrahūt. aut mole-
stissimas egritudines incurrit. et dū iugū
dñi q̄si aspeq; phorrescit. ip̄i p iugū seculi
sub q̄ deliciant̄ sibi q̄rūtūt a iugodñi sep-
elōgenf. At cōtra claustrales dū cursūt se nō
implicat. dū tranquillitatē corporis et animōf;
vñt. dū carnis terūt supbiā. potus cibiq;
pcitate. dū modicū qdē laborant̄ p eterna re-
quie et infirmitates multas p̄ter intentiōes
deuitant. et vitā etiā nolētes prelāt. **P**ot-
erat itē dixisse salutator. Jugū enī meū
honorificū est et onus meū vei erabile. Se
pe etenī videm̄ plus honoris et veneratio-
nis apud potētes seculi h̄ repaupes mona-
chos q̄ diuities supbos. **D**ia tñ hec p̄
bēdille de intelligi cū dixit. Jugū enī meū
suave est tē. **E**st vñtūt i q̄ valde du-
rū iugū eius vide. et onus eī onerosū. mo-
lestia vic̄ impugnatūt vicioz. Enī uero pu-
ritatis et castitatis amatori nihil duri. ni-
bil grauius occurrit turpiū infestatiōe co-
gitationū. Sed nō est tibi in bmoi despes-
randū. in talib; enī tēpratte de si vere dili-
gas eū vt fili. si nō deseras eū in tpe malo
et nota fiant q̄ sunt in corde tuo. Noli tātū
abire in cōsilio impior. noli cōsentire sug-
gestiōib; demonū. resiste et certa virilr. ipse
tribuit victoriā certanti q̄ coronā retribuet
victori. Sup bmoi tñ cōturbari infirmo-
rū est q̄ nō cōsiderant q̄ta vtilitas tempta-
tione generet seu q̄ta cōsolatio temptatiōe
nē subseq̄t. **V**ta aut̄ a q̄busdā cōsidera-
tū est. set nobis vtilitates generat tempta-
tio. Prima vt reminiscamur m̄lā mode no-
stre fragilitatis. scđa vt agnoscam̄ q̄ necel-

sarium nobis sit diuinum auxiliū. tercia vt
apparet si vere deū diligam̄ ppter quez ta-
lia supare cō: endim̄. quarta vt occasione
hui tentatiōis etiā alia vicia corriganus
de quib; an nō multū curabam̄. quita. vt
mō sit nob̄ p pena et q̄si p satisfactiōe. qd̄ o-
lim fuit in turpi delectatiōe. serta ne de do-
nis grē q̄ accepim̄ supbiamus. qd̄ forsi
tan accideret si q̄ sine tēptatiōe viuerem̄.

Plane temptatiōem aut maior aut sal-
te eq̄lis cōsolatio seq̄ soler. Qd̄ aliquā eq̄lis
cōsolatio sequat̄. indicat ps. q̄ ait. Scđm
multitudinē dolor. meoz in corde meo cō
solationes tue letificauerūt aiam meā. Qd̄
aliquā maior cōsolatio tēptatiōem seqnat̄/
testimoniuū hēm̄ et scriptura d̄cēte. tred̄
didit dñs oia q̄ fuerūt Job duplicita. Qui
ei pcusso cūcta q̄ abstulerat/ duplicita red-
didit. ap̄e innotuit q̄ nonnunc tēptatos
vberi cōsolef q̄ pcusserit. **H**inc ē q̄ qdē
pfectiores discretione maḡa dolēt si vel ad
modicū sine q̄stula cūq; tēptatiōe sint vic̄
necū diutius in tranquillitate militat: et ipa-
triaq; illitatis req; securius torpescat. Da-
gna q̄ppe nobiscū dispēlatiōe pietas agi-
tur. vt aduersis lacesamur. qz dū ex vicio a
liq; pulsamur. cōtra illud iuuātē dño fort̄
accingimur. **H**inc est vtputo q̄ cuilib;
aie duo angelū deputati sunt ad custodiāz.
bon̄ et mal̄. Et de bono qdē pspicuū est q̄p
ad custodiā dat̄ sit. Bon̄ nēpe angelus a
morē virtutis. malus yō iper̄ vic̄ tēptan-
tis. De vicio aut̄ satis pbatur q̄ ad custo-
diā nob̄ deputetur. qz dū eius aduersitate
fatigamur. ipa fatigatiōe p̄moti/ melius in
bono custodimur. **H**ūc iā tps est vt resu-
mam̄ qd̄ supra reliq̄m̄. qd̄q; in finez ser-
monis dicēdū distulim̄ vic̄ de scđa req; et
aia. Si inq̄t dñs ad me veneritis et iugū
meū tuleritis inueojetis req; et aia vris.
Que est ista req;? O clūs nō vidit eaz
nec auris audiuit sed nec in cor hois ascen-
dit. Quid ḡ de ea dicere possim̄ qn̄ qdem
null̄ boim eā vidit. s̄ nec videre p̄t nisi qd̄
vnigenit̄ dei filī qui ē in sinu pris ipē de
ea nob̄ modicū quid enarravit. Inspicia-
mus tñ eā q̄stū ipo donāre possim̄. dica-
mus de ea qd̄ ipo docēte valeam̄ et memo-
riā abūdātie suauitatis eī qualitētūq; e-
ructemus. **R**equies illa est decor et imor-
talitas corporz. honor et p̄missibilitas aia.
fulgor vultū incōpabilis. diuinissima io-
cunditas summe et eterne tranquillitatis.

QQ

De verbis domini

par illa que exuperat omnem sensum. gaudiū magnū. magnū valde et sempiternum. **R**eques illa ē laboris et doloris oīs absētia. cure et anxietatis nulla incidētia. nulla molestia. nulla angustia. nulla cōfusio. nulla formido. ybi abstergere de' oēz lacrimā ab oculis sctōꝝ. ybi pr̄sūs aberit om̄e malū. **R**eques illa ē ppetuāj̄ sanitatē firmat̄ īcōcussa in animi libertate suauitas. sua; uissima et supdulcissima [in] yissōe creator̄ delectatio. sctā et sincera in sctōꝝ societate dulcedo. **R**eques inq̄ illa ē indui vestimentis gl̄e. cū gl̄a et tristitia tripudiare in sp̄eti diuine potētie. gl̄a et hōre coronari et rādijs excellētissime claritatis penniter illu; strari. **R**eques illa ē indefessus et irreuerberatus intuit̄ in illud diuine luc̄ archanu; desupna potētia sapia bonitate magnificētissima admiratio. atq̄ inter ap̄let̄ dei oīs potētis indeficiēt̄ p̄moratio. et pie eius p̄ntie sempiternaliter iugis fruitio. pennis extoto corde et tota aia atq̄ ex oīb̄ virib⁹ vi rū medullis exultatio. **R**eques illa ē incircuuelata fulgide eternitatis inspectio. inextinguibilis erga ip̄am venā charitatis et iusta affectio. serenissima ad p̄rem lumen ac cessio. et incomphēsibilis celestii gaudior̄ p̄cipiatio. **R**eques inq̄ illa ē accūbere in cōuilio regis eterni. bibere et iebriaria nūtitudine dulcedinis dñi. accēdit et infāmari calere et supferuere in ardorib⁹ sempiternis. ire et intrare ac penetrare usq; ad int̄ia dei. bñi vēhemētia amor. baurire dulcorez fōtis yter sapietesse cū deo sine fine Amē